
A Kormány 

 

…/2018. (… …)  

 

Korm. rendelete 

 

a büntetés-végrehajtási intézetek férőhely-bővítési programjához kapcsolódó, az új 

börtönépítési beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról szóló 268/2016. (VIII. 31.) Korm. 

rendelet módosításáról  

 

A Kormány a nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű beruházások 

megvalósításának gyorsításáról és egyszerűsítéséről szóló 2006. évi LIII. törvény 12. § (5) 

bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A büntetés-végrehajtási intézetek férőhely-bővítési programjához kapcsolódó, az új 

börtönépítési beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról szóló 268/2016. (VIII. 31.) Korm. 

rendelet 1. § (1) bekezdése a következő i) ponttal egészül ki: 

 

(A Kormány nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánítja) 

 

„i) a Berettyóújfalu közigazgatási területén elhelyezkedő, 335/6, 335/9, 335/10 és 335/11 

helyrajzi számú ingatlanokon,” 

 

[valamint az ezen ingatlanokból telekalakítási eljárások véglegessé válását követően 

kialakított ingatlanok területén megvalósuló, a büntetés-végrehajtási intézetek férőhely-

bővítési programjához kapcsolódó, az új büntetés-végrehajtási intézetek építésével (a 

továbbiakban együtt: Beruházások) összefüggő, az 1. mellékletben meghatározott 

közigazgatási hatósági ügyeket.] 

 

2. § 

 

Ez a kormányrendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 


